
DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 

Radicado: D 2020070001168  

Fecha: 22/04/2020 
DECRETO Tipo: DECRETO

Di  IH II IIIUhI II UI III IIIII 

"POR EL CUAL SE DESIGNA DOS REPRESENTANTES DEL GOBERNADOR" 

El GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, En ejercicio de las facultades 
constitucionales y legales, en especial la Ordenanza 50 de 2,016 y  el Decreto 
2017070002877 de 2017, 

DECRETA: 

Artículo 11. Designación. Designar, al doctor ÁLVARO IVÁN BERDUGO LOPEZ, 
identificado con la cédula 8.310.590, como representante del Gobernador en la Junta 
Asesora del Fondo Empresarial Agroindustrial "Antioquia Siembra". 

Artículo 211. Designación. Designar, al doctor RAÚL RICARDO RESTREPO RAMOS, 
identificado con la cédula 71.937.327, como representante del Gobernador en la Junta 
Asesora del Fondo Empresarial Agroindustrial "Antioqula Siembra". 

Artículo 30. El presente decreto rige a partir de su expedición y publicación. 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

1a 3 


